22. Januarii 1530.

In questis dudum facta per certos
 Commisarios ad hoc specialiter deputatos
 De mandato charissimi Domini et
 consanguinei nostri Regia Caroli contra
 Joannem Bedocii tunc magistrum
 & Monetarium ipsius Domini Regia apud
 Montem perulatum ad instantiam
 Procuratorii nostri super eo quod eidem
 Joanni per dictam Procuratorem nostrum
 imponebatur quod ipse Joannes Bedocii
 deliquerat in diminuedo et debilitando

Dictas monetas Regias earum quae legitime
lege et pondere defraudando contra
ordinationes regias super his editas in
ipsius Domini Regis Caroli et
reipublicae praerudicium et non modicum
Detrimentum dicto Joanne contrarium amentem
et plures rationes ad sui defensionem
et eius innocentiam ostendendam proponente
et ostendente se esse personam bene famam
et conversationis honestae, et in dicto officio
bene et laudabiliter se gessisse, ipsa
que inuenta tam super Facto principali
quam super rationibus et defensionibus
dicti Joannis Ledocci perfecta et
completa et in causa renuntiata et
conclusa, ipsa que curiae ad iudicandum
reportata, et per ipsam Curiam nostram
dictis partibus vocatis et auditis etiam
de consensu dictarum partium recepta
visa que et diligenter examinata unum
cum quibusdam Litteris ipsius Domini

et. Consanguinei nostri Regis Caroli
 per dictum Joannem Bedocum eidem furiis
 nostris exhibitis per quas dicta furia
 extitit facta fides quod dictus Joannes
 Bedocum alias reperitur fuerat taliter
 innocens de praedictis ac reperto per
 relationem quorundam monetariorum
 magistrorum ipsius Domini Regis
 Caroli et nostrorum ad hoc vocatorum
 quod ipsi fecerant de quadam
 quantitate monetae quae tunc in
 monetagio montis pensulari operabatur
 per fensicallum nostrum Bellicadi
 Parisios a postata probationem legitimam
 eum alia moneta reperta tunc et
 impiscide eorum et existente in monetagio
 praedicto montis pensulari et quod
 per dictam probationem inveniunt
 dictam monetam esse bonam
 in lege et pondere ad usum
 et consuetudinem et ipsam

Joannem Bredocii depraedicti sibi
imposita in hac parte esse sine
culpa praemissa omnibus
et aliis quae Curiam nostram
monere poterant et debebant
consideratione et attentis deliberatione
que super hoc praehabita diligentibus
dicta Curia nostra eundem

Joannem Bredocii depraedicti
sibi imposita per suum iudicium
aboluit ipsum que ad bonam famam
suam si et quatenus ob causam
praedictam denigrata extitit
restituit et ipsum ab arresto
in quo positus fuerat et erat
occasione praedicta liberavit
et procepit omnia bona
sua et fide Jussorum
suorum ea occasione
Capta et detenta ad